



la Tua Farmacia

Corso Italia 62
1000 Milano (MI)
Tel.: 02.412.345.67
farmacia@email.it



OFFERTE VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E SALVO ERRORI/OMISSIONI DI STAMPA

VITAMINE



€ 4,14

€ 4,60 -10%

Cebion Efferv. Limone

DOLORE



20 %

Sconto del

Moment 200 12 cpr. riv.

DOLORE



€ 3,11

€ 4,15 -25%

Aspirina Effervescente C



la Tua Farmacia

Corso Italia 62
1000 Milano (MI)
Tel.: 02.412.345.67
farmacia@email.it



OFFERTE VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E SALVO ERRORI/OMISSIONI DI STAMPA

VITAMINE



€ 4,14

€ 4,60 -10%

Cebion Efferv. Limone

DOLORE



20 %

Sconto del

Moment 200 12 cpr. riv.

DOLORE



€ 3,11

€ 4,15 -25%

Aspirina Effervescente C

STOMACO - INTESTINO



€ 3,85

€ 5,50 -30%

Maalox Plus 30 cpr.

VISO



€ 36,00

B-DERM Pure Acid Jaluronic 15 ml

2400,00 €/Lt

CORPO



€ 21,00

OLIO MASSAGGI ARNICA 200ML

105,00 €/Lt

STOMACO - INTESTINO



€ 3,85

€ 5,50 -30%

Maalox Plus 30 cpr.

VISO



€ 36,00

B-DERM Pure Acid Jaluronic 15 ml

2400,00 €/Lt

CORPO



€ 21,00

OLIO MASSAGGI ARNICA 200ML

105,00 €/Lt